
 

 

 

Istituto Magistrale Statale 
“Regina Margherita”  

PALERMO 
P.tta SS. Salvatore, 1 

    Tel. 091334424 – Fax 0916512106 

E mail:papm04000v@istruzione.it 

 

 

Circ. n.  10       del  09-09-2019  

Al sito web della scuola 

Ai Docenti aspiranti tutor TFA GRADUATORIA PROVVISORIA PER 

DISPONIBILITA’ ALLO SVOLGIMENTO DEL RUOLO DI TUTOR NELLE ATTIVITA’ 

DI TIROCINIO  

 

Visto il D.M. 08/11/2011 relativo all’oggetto 

Visto il verbale prot. 10397/C30 del 4.9.2019 

Vista la graduatoria provvisoria pubblicata in data 04/09/2019 

Visto che non è pervenuto alcun ricorso avverso la graduatoria provvisoria 

Visto il verbale n.2 del 9.9.2019 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

DECRETA 

 

la seguente graduatoria definitiva dei docenti aspiranti tutor TFA  

 

 

1. SETTINERI ILENIA punti 21  

2. MORANA VINCENZA punti 20  

3. BELVEDERE RENATO punti 17  

4. PATTI GLORIA punti 15  

5. ALLOTTA MARIA PATRIZIA e BUTTITTA MIRELLA punti 10 (ex aequo) 

 6. VANNUCCI ELEONORA punti 10 

 7. DI FRANCO CINZIA punti 9  

8. SIRINGO FERDINANDO punti 5  

9. DAGNINO MAURO 

 10. LUPO GIANCARLO 

 11. PATTI VINCENZO  

12. RICCOBONO MARILENA  

 

Il Dirigente Scolastico (Prof. Domenico Di Fatta)  

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 

82/2005 e ss.mmii. e sostituisce il documento cartaceo con firma 

autografa. 
 


